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• Osaaminen ja erityistaidot 
Graafisen	suunnittelun	sekä	nettisivujen	suunnittelun	ja	toteutuksen	monipuolinen	työn,	opiskelun	
ja	harrastusten	kautta	hankittu	ammattitaito.

• Koulutus / tutkinnot		
Datanomi	(digitaalinen	viestintä).	PSK-Aikuisopisto,	2008.
Media-assistentti	(verkkoviestintä).	Satakunnan	käsi	-	ja	taideteollinen	oppilaitos,	1998.
Tietotekniikan	mekaanikko.	Oulun	ammatillinen	aikuiskoulutuskeskus,	1995.
Keskikoulu,1976.

• Täydentävä ammatillinen koulutus
Syventävä	yrittäjyyskurssi.	ESMO,	2005.
Digitaalisen	sisältötuotannon	yrittäjäkurssi.	Taideteollinen	korkeakoulu	/	ESMO,	2003.
WWW	ja	Multimedia.	Oulun	Seudun	Ammattikorkeakoulu,	2002.
Internet	ja	Intranet	Sovelluskehitys.	Oulun	Seudun	Ammattikorkeakoulu,	1998.
	 •	Työharjoittelu:	Graafinen	Studio	Ilpo	Koskela,	Mediantekijät.
Graafinen	Yritysviestintä		ja	Multimedia.	Raahen	Porvari-	ja	Kauppakoulu,	1997.
	 •	Työharjoittelu:	Oulun	yliopiston	pääkirjasto.

• Työpaikkoja
Graafinen	suunnittelija,	freelancer	
	 •	Nettisivut,	käyntikortit,	logot,	levynkannet	jne.	Graafista	suunnittelua	vuodesta	1997	-
Internet	toimittaja,	Oulun	kaupunginkirjasto	-	maakuntakirjasto	8.	-	10.2003
	 •	Musiikin	ja	säveltäjien	Oulu	-sivuston	graafinen	suunnittelu	ja	tekninen	toteutus.
Graafikko,	Tiedekeskus	Tietomaa	3.2002	-	1.2003
	 •	Toimenkuvaan	Tietomaan	graafikkona	kuuluivat	esitteet,	julisteet,	lehti-ilmoitukset,	nettisivujen	
	 			päivitys,	sisäiset	opasteet	jne.
Web	Master,	Oulun	taidemuseo	(freelancer)1997-	2002
	 •	Oulun	taidemuseon	nettisivujen	suunnittelu,	toteutus	ja	päivitys.
Graafinen	suunnittelija,	GST	Graafinen	Studio	9.1999	-	5.2000	
	 •	Tehtäväkenttänä	asiakkaiden	nettisivujen	grafiikan	toteuttaminen,	bannerianimaatiot	
	 			ja	paperipuolella	esitteet,	julisteet,	käyntikortit	ja	muut	graafisen	viestinnän	
	 			toimialaan	liittyvät	tehtävät.
Videopajan	ohjaaja,	Oulu	kaupungin	videopaja	/	NUKU	9.1998	-	3.1999
	 •	Tehtävänä	videoiden	digitaalisen	editoinnin	suunnittelu	ja	opettaminen	koululaisille	
	 			ja	muille	videopajan	asiakkaille.
Kurssin	opettaja,	Oulun	läänin	taidetoimikunta	(Photoshop	)	2.1999	-	4.1999
	 •	Tehtävänä	workshoppien	valvonta	ja	ohjelman	työtekninen	opastaminen	
	 			sekä	käytännön	niksit.	Oppilaat	olivat	eri	alojen	taiteilijoita.

• Harrastukset ja mielenkiinto
Tietotekniikka,	graafinen	suunnittelu,	musiikki,	video-	ja	bänditoiminta.		

Liikuntaharrastuksina	jumpat	kuntosalilla,	asahi,	sauvakävely	sekä	pyöräily.	
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